
Pojištění  
Drink povolen

• připojištění platí až do 0,8 promile alkoholu v krvi, což přibližně odpovídá čtyřem pivům či panákům (záleží na organismu jedince – pro 
bližší představu si můžete odbourávání alkoholu u sebe spočítat na některé z alkoholových kalkulaček dostupných na internetu)

• vztahuje se na léčebné výdaje při případném úrazu, zdravotních komplikacích apod.
• lze sjednat k jednorázovým i opakovaným cestám
• vztahuje se pouze na dospělé osoby

POJIŠTĚNÍ DRINK POVOLEN  EXCELENT KOMFORT REFERENCE
Pojištění léčebných výloh
Celkový limit 500 000 000 Kč 5 000 000 Kč 2 500 000 Kč

  – repatriace a transporty reálné náklady do celkového limitu

  – zuby 13 000 Kč 11 000 Kč 6 000 Kč

  – pojištění zásahu horské služby při pojistné události reálné náklady do celkového limitu

  – návštěva osoby blízké  – doprava reálné náklady do celkového limitu

  – návštěva osoby blízké – ubytování 200 € / noc; 
max. 10 nocí

150 € / noc; 
max. 10 nocí

100 € / noc; 
max. 10 nocí

Chcete na dovolené ochutnávat 
místní alkoholické nápoje? S naším 
připojištěním se nemusíte bát 
případných zdravotních následků 
– třeba úrazu. Jeho léčení vám 
totiž uhradíme. 

Klidně si tedy můžete dát 
koktejl na pláži, svařák 
na sjezdovce nebo pivo 
či víno k večeři.

Dejte si alkoholický  
nápoj bez obav

www.axa-assistance.cz


